РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	23.09.2010
	№  113

г.Северодвинск  Архангельской области

Об отмене отдельных решений

Совета депутатов Северодвинска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Северодвинского городского суда Архангельской области      от 28.04.2010, вступившим в силу с 15.07.2010, Совет депутатов Северодвинска

решил:

  Отменить с 15.07.2010 года следующие решения Совета депутатов Северодвинска:

1. Решение Совета депутатов Северодвинска от 29.10.2009 № 129                                   «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования».

2. Решение Совета депутатов Северодвинска от 25.02.2010 № 23                                   «О протесте прокурора г. Северодвинска   на решение Совета депутатов Северодвинска от 29.10.2009  № 129».

3. Решение Совета депутатов Северодвинска от 25.03.2010 № 36                                   «О рассмотрении  протеста прокурора г. Северодвинска   на решение Совета депутатов Северодвинска от 29.10.2009  № 129».

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин